



Giriş Tarihi: 30.8.2016

Milli mücadelemiz dünyaya örnektir



ABONE OL

Google News



Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 30 Ağustos'un hafızalardan hiçbir zaman silinmeyeceğini, bu kahramanlık destanının birlik ve beraberliğimizin en büyük sembolü olduğunu söyledi

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, her yıl olduğu gibi bu yıl da 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın büyük bir gururla kutlanacağını söyledi. 30 Ağustos'un, bir milletin; 19 Mayıs'ta Samsun'da başlayıp, bütün imkânsızlıklara rağmen inanılmaz bir azim ve fedakârlıkla devam ettirilen ve büyük bir zaferle neticelenen muhteşem mücadelenin gurur günü olduğunun altını çizen Bakan Eroğlu, "Bu büyük zafer, topyekun bir seferberlikle, birlik ve beraberlik içinde, tek bir yürek gibi hareket eden bir milletin her türlü zorluğu aşip, yedi düveli dize getirebileceğinin bütün dünyaya ispatıdır" ifadelerini kullandı.

EROĞLU ŞEHİTLERİ UNUTMADI

Bugün bu büyük gururu yaşarken 15 Temmuz FETÖ hain darbesinde ve akabinde peş peşe gerçekleşen hain PKK, DAESH saldırılarında hayatını kaybeden şehitler sebebiyle bir o kadar da üzgün olduğunun altını çizen Bakan Veysel Eroğlu, "Şehitlerimize ve hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Rabbim gani gani rahmet eylesin" dedi.

MİLLİ MÜCADELE YAŞATILACAK

İstiklal savaşını, hem vatandaşlara ve gelecek nesillere hem de bütün dünyaya anlatacak 'İstiklal Tanıtım Merkezi'nin temelini 18 Temmuz 2014 tarihinde atıldığını hatırlatan ve bu merkezin yaklaşık 10 milyon TL'ye mal olduğunu anlatan Erođlu, "Muhteşem merkezimizi tamamladık, bu ihtişama yakışır bir şekilde açılışını gerçekleştireceğiz. Dünyada çok az misali bulunan bu mekânda İstiklal Harbimiz; yağlı boya tablolarla tasvir ediliyor. Ziyaretçiler; Büyük Taarruz'u, Başkomutanlık Meydan Muharebesi'ni canlı gibi izleyebilecek, Milli Mücadelemizi adeta yeniden yaşayacaklardır" bilgisini verdi.

HAFIZALARDAN SİLİNMEYECEK

Milli Mücadele ruhunu hafızalarda yaşatmak için Başkomutan Tarihi Milli Parkı'nda çeşitli çalışmalar gerçekleştirdiklerini anlatan Bakan Veysel Erođlu, "Ayrıca, Şuhut'tan Kocatepe'de uzanan Zafer Yolu'nu tamamlayarak, tur güzergâhını 26 Ağustos 2008'de hizmete açtık. Şuhut'ta bulunan [Atatürk Evi](#)'ni restore ettik. Kocatepe seyir terası yaptık. Büyük Taarruz Şehitliği ve Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk Anıtı çevre düzenlemesi yaptık. Büyük Taarruz emrinin verildiği yerde 25 Ağustos Zafer Ormanı'nı tesis ettik. Büyük Taarruz'un başladığı tarihi günün hatırasını yaşatmak maksadıyla da 26 Ağustos Tabiat Parkı'nı tesis ettik" dedi. Orman ve Su İşleri Bakanı Erođlu, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı da kutlayarak, "Bu bayramın birlik ve beraberliğimizin pekişmesine vesile olmasını temenni ediyorum. Zaferimiz kutlu, yolumuz açık, istikbâlimiz aydınlık olsun. Hemşehrilerime sevgi ve saygılarımı sunuyorum" diye konuştu.

Hakan DİLEK / AFYONKARAHİSAR

ŞABAH